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3 tysiące i wsparcie coacha 
Rusza ostatni nabór organizacji zainteresowanych wsparciem coacha i pulą rozwojową. 
Oferta skierowana jest do organizacji z województwa śląskiego i świętokrzyskiego. 

Więcej: www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/3-tysiace-i-wsparcie-coacha-   

 

Uzyskaj poradę bez wychodzenia z domu 
Inkubatora Trzeciego Sektora, działający przy Gliwickim Centrum Organizacji 
Pozarządowych świadczy doradztwo internetowe dla organizacji pozarządowych  
z województwa śląskiego i świętokrzyskiego.  
 
W ramach doradztwa można uzyskać odpowiedzi na pytania związane z pozyskiwaniem  
i rozliczaniem środków finansowych, zarządzaniem zasobami ludzkimi, współpracą  
z otoczeniem, promocją itp.. 

Więcej: http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Uzyskaj-porade-bez-wychodzenia-z-domu-  

 

Zbiórki publiczne po nowemu: założenia do projektu ustawy przyjęte 
Rada Ministrów przyjęła założenia do nowej ustawy o zasadach prowadzenia zbiórek 
publicznych. Upoważniła jednocześnie ministra administracji i cyfryzacji do przygotowania 
projektu ustawy, który byłby rozwiązaniem dalej idącym w stronę głębszego zmniejszenia 
rygorów. 

Więcej: http://mac.gov.pl/dzialania/zbiorki-publiczne-po-nowemu-zalozenia-do-projektu-ustawy-przyjete/   

 

Bierzemy sprawy w swoje ręce 
Powstała koalicja, która dąży do uproszczenia procedur pozyskiwania, obsługi i rozliczania 
grantów na rzecz działań społecznych i obywatelskich, realizowanych przez sektor 
pozarządowy.  

Więcej: http://www.schuman.pl/koalicja-proste-granty   

 

Włącz się do akcji! Zatrudnij Asa! 
 AS wyróżnia się na tle innych kart z talii i jest w stanie z łatwością je przebić. Dlatego warto 
mieć ASa w rękawie i pracownika z autyzmem w zespole. Jeśli zaś nie lubi się gier 
karcianych lub nie jest się pracodawcą to i tak zawsze można wspierać ideę osób z autyzem, 
których symbolem jest właśnie AS. 

Więcej: www.facebook.com/zatrudnij.asa  

http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/3-tysiace-i-wsparcie-coacha-
http://www.cris.org.pl/informacje/wszystkie/zobacz/Uzyskaj-porade-bez-wychodzenia-z-domu-
http://mac.gov.pl/dzialania/zbiorki-publiczne-po-nowemu-zalozenia-do-projektu-ustawy-przyjete/
http://www.schuman.pl/koalicja-proste-granty
http://www.facebook.com/zatrudnij.asa


Newsletter, 31-01-2013 r.   2 

 

 

Wspólnie budujmy kapitał społeczny 
Fundacja Duende wraz z PKPP Lewiatan i Deloitte organizuje konkurs „Wspólnie budujmy 
kapitał społeczny” przeznaczony dla przedstawicieli biznesu i organizacji pozarządowych, 
którzy realizują wspólne projekty. Najlepsze opisy zrealizowanych wspólnie działań zostaną 
wyróżnione. Nabór trwa do 10 lutego 2013 r. 

Więcej: www.odpowiedzialnafirma.pl/platforma/  (dział „Dobre praktyki”) 

 

Sołtys roku 2012 województwa świętokrzyskiego 
Zarząd Stowarzyszenia Sołtysów Ziemi Kieleckiej ogłasza konkurs na „Sołtysa Roku 2012” 
województwa świętokrzyskiego pod patronatem Marszałka Województwa 
Świętokrzyskiego Adama Jarubasa. Główna nagroda to 20 000 zł. Zgłoszenia przyjmowane 
są do dnia 30 marca 2013 r.  

Więcej: http://pacanow.pl/wiadomosci/news.php?id=12185  

 

Zmiany, zmiany, zmiany… 
Instytucja Zarządzająca POKL znowelizowała Instrukcję wypełniania wniosku  
o dofinansowanie w ramach Programu Kapitał Ludzki. 

Więcej: www.kapitalludzki.gov.pl/aktualnosci/art801,nowa-wersja-instrukcji-wypelniania-wniosku-o-
dofinansowanie-w-ramach-po-kl.html    

 

Zmiany dokumentacji PO KL 
Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego – Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
informuje, iż od 1 stycznia 2013 r. obowiązują nowe wersje szeregu dokumentów, 
dotyczących wdrażania PO KL.  

Więcej: 
http://www.pokl.sbrr.pl/asp/pl_start.asp?typ=13&sub=0&subsub=0&menu=18&artykul=1459&akcja=artykul  

 

Polskie Stowarzyszenie Fundraisingu 
Angażując się w budowanie społeczeństwa obywatelskiego Polskie Stowarzyszenie 
Fundraisingu promuje fundraising jako skuteczną metodę tworzenia niezależności 
finansowej organizacji. W związku z powyższym zainicjowany został projekt – „Polski 
Fundraising”.  

Więcej: www.powiat.busko.pl/pl/aktualnoci/431-polskie-stowarzyszenie-fundraisingu.html  
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Świętokrzyskie. Konkursy dotacyjne 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego ogłosił konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych w 2013 roku:  
-realizacja zadań publicznych z zakresu kultury; 
-wspieranie realizacji zadań publicznych z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, przeciwdziałania przemocy i pomocy społecznej; 
-wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 
-wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu turystyki i krajoznawstwa. 

Więcej:  
 http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/837150.html,   
 http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/838947.html,  
 http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/838939.html,  
 http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/837153.html,  
 http://swietokrzyskie.ngo.pl/wiadomosc/837157.html.    

 

Rytwiany.  Rozwój obszarów zależnych od rybactwa 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego informuje o możliwości składania wniosków  
o dofinansowanie za pośrednictwem Stowarzyszenia „LGR Świętokrzyski Karp” (LGR).  

Data: termin składania wniosków: od 18 lutego 2013 r. do 18 kwietnia 2013 r. Wniosek 
należy złożyć bezpośrednio w biurze „LGR Świętokrzyski Karp” przy ul. Szkolna 1; 28-236 
Rytwiany. 

Więcej: http://www.gnojno.gminy.com.pl/dokumenty/informacje6.pdf  

 

Ostrowiec Świętokrzyski. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2013 r. 
W dniu 15 stycznia 2013 r. Prezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego ogłosił otwarty 
konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2013 r. z zakresu przeciwdziałania 
patologiom społecznym, przeciwdziałania narkomanii, ochrony i promocji zdrowia, pomocy 
społecznej, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz upowszechniania kultury 
fizycznej. W otwartym konkursie ofert mogą uczestniczyć organizacje, podmioty i jednostki, 
o których mowa w art. 11 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(z wyłączeniem podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 4 tej ustawy), zwane dalej 
„Organizacjami”. 

Data: oferty należy składać do 4 lutego 2013 r. do godz. 12:00  
Miejsce: Wydział Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Ostrowca Św., ul. 
Głogowskiego 3/5 – pokój 107 

Więcej: http://www.um.ostrowiec.pl/dla-mieszkanca/organizacje-pozarzadowe/otwarte-konkursy-
ofert/ogloszenia-o-otwartych-konkursach-ofert-2013r/15-stycznia-2013-r-zarzadzenie-nr-iii552013.html  

 

Program Młodzież w Działaniu  
Po raz drugi Komisja Europejska przyznała Narodowej Agencji Programu „Młodzież  
w działaniu” 25 proc. więcej funduszy na finansowanie projektów młodzieżowych. 
Wnioskować o dofinansowanie mogą nieformalne grupy młodzieży lub stowarzyszenia czy 
organizacje młodzieżowe w trzech terminach: 1 lutego, 1 maja i 1 października. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/834838.html  
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Patriotyzm Jutra 2013  
Muzeum Historii Polski ogłasza kolejną edycję programu operacyjnego Patriotyzm Jutra. 
Nabór wniosków trwa do 11 lutego 2013 r. Program wspiera projekty kulturalne i 
edukacyjne zachęcające w niebanalny sposób do poznawania polskiej historii, a także 
inicjatywy związane z zachowywaniem pamięci o przeszłości - ochrona archiwaliów, 
digitalizacja źródeł, projekty historii mówionej. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/834447.html  

 

Wzmocnienia konsultacji społecznych 
Trwa nabór wniosków w konkursie w ramach poddziałania 5.4.2 Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki – „Wzmocnienie szeroko rozumianych konsultacji społecznych, dotyczących 
regulacji prawnych i uzgadniania polityk publicznych, w tym konsultacji dokonywanych 
drogą elektroniczną”. Termin składania - 28 lutego 2013 r. 

Więcej: http://www.kapitalludzki.gov.pl/nabory-wnioskow/  

 

Granty na współpracę kulturalną 
Niezależne instytucje kultury mogą ubiegać się o granty na współpracę międzynarodową. 
Wnioski można składać od 1 lutego do 25 marca 2013 r.  

Więcej: http://www.platformakultury.pl/artykuly/119628-granty-na-wspolprace-kulturalna.html  

 

Współpraca Transgraniczna 
Trwa III nabór do mikroprojektów Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007-2013. 

Więcej: http://pl.plsk.eu/news/?lang_id=3&id_news=1093  

 

Ogólnopolski Konkurs Grantowy 2013 
Polska Fundacja Dzieci i Młodzieży ogłasza "Ogólnopolski Konkurs Grantowy" w ramach 
Programu "Równać Szanse 2013". Celem konkursu jest wyrównywanie szans na dobry start 
w dorosłe życie młodzieży z terenów wiejskich i małych miast. Termin nadsyłania wniosków 
w pierwszym etapie konkursu mija 8 marca  2013 r. 

Więcej: http://www.rownacszanse.pl/aktualnosci/aktualnosc/1576  

 

Polsko-Rosyjska Wymiana Młodzieży 2013 
Centrum Polsko-Rosyjskiego Dialogu i Porozumienia ogłasza konkurs na dofinansowanie 
przedsięwzięć podejmowanych na rzecz dialogu i porozumienia w stosunkach polsko-
rosyjskich. Wnioski można składać do 28 lutego 2013 r.  

Więcej: http://www.cprdip.pl/main/index.php?id=polsko-rosyjska-wymiana-mlodziezy-i-studentow---edycja-2013  

 

Sport Wszystkich Dzieci 
Ministerstwo  Sportu i Turystyki ogłasza otwarty konkurs na dofinansowanie w 2013 roku 
zadań z zakresu rozwijania sportu dzieci i młodzieży. Termin składania wniosków (w 
zależności od rodzaju zadań) - od 15 lutego do 15 marca 2013r. 

Więcej: 
http://bip.msit.gov.pl/portal/bip/156/1026/Otwarty_Konkurs_na_dofinansowanie_w_2013_roku_zadan_z_zakre
su_rozwijania_sportu_.html  
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Kielce. Dołącz do Akademii Aktywnego Obywatela! 
Świętokrzyskie Centrum Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej oraz Województwo 
Świętokrzyskie zapraszają do udziału w I edycji Kursu pn. "Akademia Aktywnego 
Obywatela", realizowanego w ramach projektu „Regionalnie z Pasją”. Kurs będzie 
poświęcony tematyce tworzenia i realizacji projektu. Kurs rozpocznie się w pierwszym 
kwartale 2013 r. 
 
Więcej: http://frdl.kielce.pl/wypelniamy/projekt/88-kurs-akademia-aktywnego-obywatela  

 

Staszów. Szkolenia językowe i komputerowe 
Fundacja Centrum Europy Lokalnej rozpoczęła realizację projektu „Podnieś kwalifikacje – 
sukces gwarantowany!”. Głównym jego celem jest nabycie nowych kompetencji, 
uzupełnienie lub podwyższenie wiedzy i umiejętności z zakresu znajomości języka 
angielskiego lub technik ICT przez 72 osoby w wieku 18-64 lata, nieaktywne zawodowo  
(w tym uczące się lub kształcące się), bezrobotne bądź pracujące, zamieszkałe na obszarze 
powiatu staszowskiego. 

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego, Priorytet IX, Działanie 9.6, Poddziałanie 9.6.2 Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

Więcej: http://fundacja-cel.pl/?page_id=1806  

 

Rudki, Jędrzejów. Szkolenie „Podstawy księgowe prowadzenia organizacji pozarządowej” 
Stowarzyszenie Edukacja przez Internet zaprasza na bezpłatne szkolenia z podstaw 
księgowości dla członków i przedstawicieli organizacji pozarządowych. Szkolenia odbędą 
się w lutym i marcu 2013 r. w Rudkach i Jędrzejowie. 

Data: Pierwsze szkolenie: 14-15 lutego 2013 r. w Rudkach - Restauracja "U Jana" ul 
Kolejowa 2 (Gmina Nowa Słupia). Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dniem 7 lutego 
2013 r. Drugie szkolenie: 4-5 marca 2013 r. w Jędrzejowie - (dokładny adres zostanie 
podany w późniejszym czasie). Termin nadsyłania zgłoszeń upływa z dniem 20 lutego 2013 
r. 

Więcej: http://lgd-srws.pl/  

 

Staszów. Rusza II edycja Manii Działania! 
Jeśli macie od 15 do 20 lat, stanowicie grupę co najmniej 4 osób, macie ciekawy pomysł na 
zagospodarowanie czasu sobie, rówieśnikom i mieszkańcom Waszych miejscowości- 
zgłoście się do II edycji Manii Działania. W ramach Programu można otrzymać 1000 zł na 
realizację swoich inicjatyw! W roku 2013 Fundacja FARMA zrealizuje program  
w gminach Staszów, Rytwiany, Osiek oraz Bogoria. 

Więcej: http://www.maniadzialania.pl/news/juz-mozna-nadsylac-wnioski/  
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Jędrzejów. Wystartowało Centrum Integracji Społecznej 
15 stycznia 2013 w budynku Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie zaczęło swoją 
działalność Centrum Integracji Społecznej „Błękitny Promyk Nadziei” w Jędrzejowie. 
Centrum Integracji Społecznej powstało na wniosek Fundacji Miska Zdziśka „Błękitny 
Promyk Nadziei”. Projekt ten jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w 
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Jego celem jest przywrócenie do życia 
społeczno–zawodowego 45 osób niepełnosprawnych z lekką oraz umiarkowana grupa 
inwalidzką. 

Więcej: http://www.jedrzejow.pl/wydarzenia/wydarz01all.php?recordID=407&ID_wydFK=  
 

 

 

Ostrowiec Świętokrzyski. Ostrowiecka Akademia Leadera 
Stowarzyszenie Przestrzeń Inicjatyw Społeczno-Kulturalnych PISK zaprasza gimnazjalistów  
z terenu powiatu ostrowieckiego, zaangażowanych społecznie bądź przejawiających chęć 
aktywnej działalności na rzecz lokalnego środowiska. W ramach projektu przygotowano 
bezpłatne warsztaty budowania zespołu, pokonywania barier, planowania, kreatywności 
itp. Projekt trwać będzie do 15 maja 2013 r. Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny. 
Organizatorzy zapewniają wspaniałą kadrę, spotkania z inspirującymi ludźmi, wyżywienie  
i noclegi podczas zjazdów. 

Więcej: http://www.pisk.eu/aktualnosci/130-ostrowiecka-akademia-lidera  

 
Busko-Zdrój. Buskowianin Roku 2012 
W buskim ratuszu można już składać wnioski o nadanie honorowego tytułu „Buskowianin 
Roku 2012”. Nagroda ustanowiona została po to, aby docenić i wyróżnić osoby, których 
aktywność na rzecz społeczności gminy Busko-Zdrój oraz podstawa moralna, służą dobru 
rodzimego środowiska i przyczyniają się do rozwoju lokalnego patriotyzmu. 
Wnioskodawcami o nadanie tytułu „Buskowianin Roku” mogą być: burmistrz Miasta i 
Gminy Busko-Zdrój, instytucje, organizacje społeczne i gospodarcze, stowarzyszenia oraz 
kościoły i inne związki wyznaniowe działające na terenie Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

Data: 28 lutego 2013 r. 
Miejsce: Urząd Miasta i Gminy Busko-Zdrój 

Więcej: http://www.busko.pl/pl/aktualnosci-pl/4331-buskowianin-roku-2012.html  

 

Solec-Zdrój. Nabór na kursy 
Gminne Centrum Kultury w Solcu-Zdroju informuje, że Biuro Projektów „CREATOR” Sp z 
O.O. w Lublinie z siedzibą w Kielcach ogłasza nabór na kursy: 
-dla osób niepełnosprawnych; 
-rolników; 
-przedsiębiorców; 
-dla osób od 18 do 64 roku życia z wykształceniem najwyżej średnim. 

Kursy odbywać się będą w budynku Gminnego Centrum Kultury w Solcu-Zdroju. 
Szczegółowych informacji nt. niniejszych kursów udziela GCK w Solcu-Zdroju w dniach od 
wtorku do soboty w godz. od 10:00 do 20:00. 

Więcej: http://solec-zdroj.eu/wiadomosci/news.php?id=12187  
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http://www.pisk.eu/aktualnosci/130-ostrowiecka-akademia-lidera
http://www.busko.pl/pl/aktualnosci-pl/4331-buskowianin-roku-2012.html
http://solec-zdroj.eu/wiadomosci/news.php?id=12187
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Sandomierz. Wyciąg narciarski w sandomierskim Parku Piszczele czynny 
Miłośnicy białego szaleństwa mogą już korzystać z wyciągu narciarskiego w sandomierskim 
Parku Piszczele. Góra Słoneczna czeka na narciarzy, snowbordzistów i saneczkarzy.  

Więcej: http://www.sandomierz.pl/index.php/pl/aktualnosci/go:p/art1518.html  

 

Pacanów. 4 Dziecięce Spotkanie z Komiksem 
Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie zaprasza na 4 Dziecięce Spotkanie z Komiksem.  
W tym roku motywem przewodnim będą niezwykłe przygody Koziołka Matołka w Islandii. 
Koziołek Matołek oraz Bajkowe Wróżki zapraszają na program animacyjny pełny 
niespodzianek. 

Data: 27 stycznia 2013 r. godz. 13:00 
Miejsce: Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie 

Więcej: http://pacanow.pl/wiadomosci/news.php?id=12184  
 

 

 

Ty też możesz mieć wpływ na nowe fundusze! 
Sekretariat stałej konferencji ds. konsultacji funduszy europejskich 2014-2020 ma za 
zadanie służyć pomocą organizacjom pozarządowym chcącym wziąć udział w debacie nad 
nową perspektywą finansową funduszy europejskich 2014-2020. Inicjatorem jego 
powołania jest Ogólnopolska Federacja Organizacji Pozarządowych. 

Więcej: http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/834996.html  

 

 

 

Tylko do 31 stycznia 2013 r. płatnicy składek są zobowiązani przekazać do ZUS formularz 
ZUS IWA, uwzględniający informacje za 2012 r. potrzebne do ustalenia składki na 
ubezpieczenie wypadkowe. Na ich podstawie ZUS określi stopę procentową składki na 
okres od 1 kwietnia 2013 r. do 31 marca 2014 r. 
 
Na złożenie dokumentu, w takiej formie jak pozostałe druki ubezpieczeniowe, płatnicy mają 
czas do 31 stycznia. Przy czym obowiązek sporządzenia tego formularza dotyczy tylko 
płatników, którzy: 
1.w 2012 r. zgłaszali do ubezpieczenia wypadkowego co najmniej 10 osób; 
2.byli nieprzerwanie zgłoszeni w ZUS jako płatnicy składek na to ubezpieczenie w okresie od 
1 stycznia do 31 grudnia 2012 r. i co najmniej 1 dzień w styczniu 2013 r. Nieprzerwanie to 
znaczy, że w każdym z miesięcy 2012 r. przynajmniej jeden ubezpieczony danego płatnika 
podlegał ubezpieczeniu wypadkowemu; 
3.na dzień 31 grudnia 2012 r. byli wpisani do rejestru REGON.  

Kto nie musi składać ZUS IWA? 
Jeżeli choć w jednym miesiącu 2012 r. pracodawca nie był płatnikiem składek na 
ubezpieczenie wypadkowe (ani jeden ubezpieczony nie podlegał ubezpieczeniu 
wypadkowemu), to płatnik ten nie ma obowiązku złożenia informacji ZUS IWA.  
 

http://www.sandomierz.pl/index.php/pl/aktualnosci/go:p/art1518.html
http://pacanow.pl/wiadomosci/news.php?id=12184
http://wiadomosci.ngo.pl/wiadomosci/834996.html
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Do 15 lutego 2012 r. należy wysłać deklarację i raporty za ubezpieczonych od wynagrodzeń 
wypłaconych w m-cu styczniu 2013 r. W tym terminie należy zapłacić również należne 
składki na ubezpieczenie społeczne, zdrowotne, FP. 

 Do 31 stycznia 2013 r.  płatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych powinni złożyć 
deklarację roczną o pobranych zaliczkach na podatek dochodowy w poprzednim roku na 
formularzu PIT-4R. Druk PIT-4R obowiązuje taki sam - wersja (3) - jak w poprzednich 2 
latach.  

Do 31 stycznia 2013 r.  płatnicy podatku dochodowego od osób fizycznych powinni złożyć 
deklarację roczną o zryczałtowanym podatku dochodowym  w poprzednim roku na 
formularzu PIT-8AR. 

Do 31 stycznia 2013 r.  należy złożyć deklarację na podatek od nieruchomości na rok 2013. 

Do 20 lutego 2013 r. należy wpłacić miesięczną zaliczkę na podatek dochodowy od osób 
fizycznych za m-c styczeń 2013 r.  – PIT 4 oraz PIT 8 ( podatek ryczałtowy – umowy poniżej 
200 zł ) 

Do 25 lutego 2013 r. należy złożyć deklarację VAT 7 oraz zapłacić należny podatek VAT za 
m-c styczeń 2013 r. 

Do 28 lutego 2013 r.  
- przekazanie do urzędu skarbowego oraz podatnikowi informacji o dochodach oraz 
pobranych zaliczkach na podatek dochodowy w 2012 r. ( PIT 11 ) 
- przekazanie do urzędu skarbowego oraz podatnikowi informacji o wypłaconym 
stypendium, przychodach z innych źródeł  w 2012 r. ( PIT 8C ) 
- przekazanie do urzędu skarbowego oraz podatnikowi rocznego obliczenia podatku od 
dochodu uzyskanego przez podatnika   w 2012 r. ( PIT 40 ) 
- przekazanie do urzędu skarbowego oraz osobie objętej ograniczonym obowiązkiem 
podatkowym imiennej informacji o wysokości uzyskanego przychodu (dochodu)  w 2012 r.             
( INF-1R ) 
- przekazanie do ZUS informacji o wysokości przychodów uzyskanych z pracy zarobkowej 
przez emerytów i rencistów w 2012 r. 
- przekazanie ubezpieczonemu informacji za rok 2012 o danych zawartych w imiennych 
raportach miesięcznych sporządzonych do ZUS, w podziale na poszczególne miesiące. 

 


